— 1 —

中华人民共和国国家标准公告 2016年 第 15号

来源：国家标准化管理委员会      日期：2016/10/14 10:52:47

关于批准发布GB/T 7407-2015《中国及世界

主要海运贸易港口代码》国家标准第2号修改单的公告

    国家标准化管理委员会批准GB/T7407-2015《中国及世界主要海运贸易港口代码》国家标准第2号修改

单，自2016年 11月 1日起实施，现予以发布（见附件）。

国家标准委

2016年 9月 22日

    附件：国家标准公告2016 年第 15号.docx

2016 年第 15 号

关于批准发布 GB/T7407-2015《中国及世界
主要海运贸易港口代码》国家标准

第 2 号修改单的公告

国家标准化管理委员会批准 GB/T7407-2015《中国及世界主

要海运贸易港口代码》国家标准第 2 号修改单，自 2016 年 11 月

1 日起实施，现予以发布（见附件）。

— 2 —

国家标准委

                      2016 年 9 月 22 日

附件

GB/T 7407-2015《中国及世界主要海运贸易

港口代码》国家标准第 2 号修改单

5  代码表

表 1“中国及世界主要海运贸易港口代码表”中增加以下内容：

（1）“芜湖港”和“南京港”之间中增加

马鞍山港 Ma’anshan CNMAA 河港

郑蒲港 Zhengpugang CNZPG 马鞍山港港区之一

（2）“连云港”和“重庆港”之间中增加

大丰港 Dafenggang CNDFG

洋口港 Yangkougang CNYKG

— 3 —

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，总局各直属检验检疫局，

国务院各有关部门、行业协会、集团公司，总局各司（局）、直属

挂靠单位，全国各直属标准化技术委员会。

国家标准化管理委员会办公室                 2016 年 9 月 23 日印发